
Detail produktu

Duck WC blok Fresh Discs Garden Escape, náplně 2× 36 ml
Duck 5v1 závěsný čistič do WC aktivně čistí a ničí 99,9 % bakterií. Závěsný WC blok s vůní eukalyptu nabízí pět funkcí. Brání
usazování vodního kamene, s každým spláchnutím osvěžuje svěží vůní eukalyptu, čistí, produkuje aktivní pěnu a udržuje mísu
hygienickou a bez bakterií.
Návod k použití:
Rozbalte závěs a zavěste ho na okraj WC mísy, kde teče voda při splachování.
Složení:
< 5% bělicí činidla na bázi chloru, <5% fosfonáty, 5-15% neiontové povrchově aktivní látky, >30% aniontové povrchově aktivní
látky, Parfémy, Coumarin, Geraniol, 2-bromo-2-nitropropane-1,3-diol
O výrobci:
Duck je značkou společnosti Johnson Family. Dnes již pátá generace společnosti S.C. Johnson pokračuje v dědictví svého
zakladatele. S.C. Johnson je už více než 120 let symbolem výjimečné kvality. Vyrábí inovativní čistící prostředky a bere přitom
ohled na společnost, životní prostředí a především na blaho svých zákazníků. Produkty od této rodinné firmy jsou bezpečné a
účinné. Mezi další značky této společnosti patří například Pronto, Raid nebo Glade.

EAN: 5000204345087
Obj. číslo: 719996
Výrobce: S.C. Johnson
Značka: Duck
Hmotnost 0,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/duck-5v1-active-eucalyptus-wc-blok-belici-ucinek-41-g

https://www.bal.cz/duck-5v1-active-eucalyptus-wc-blok-belici-ucinek-41-g

